
*Z00DB467B7D*D/20/009269

Raadsvergadering 23-02-2021

BESLUIT
Vaststellen nieuwe Bomenverordening

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

De Bomenverordening 2021 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 23-02-2021.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


